
 
All’albo online
Amministrazione Trasparente
Al sito Web

DECRETO APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA RELATIVA ALL’AVVISO INTERNO PROT N°3091 
DEL 06 LUGLIO 2021RELATIVO ALLA SELEZIONE DI TUTOR PER L’ATTIVAZIONE DI PERCORSI 
FORMATIVI AFFERENTI AL PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-MA-2021-25

 CUP: E73D21001640007
 CODICE PROGETTO:10.2.2A-FSEPON-MA-2021-25

Il Dirigente Scolastico

VISTO L’Avviso Prot. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 per la realizzazione di percorsi
educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione
delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19. Programma Operativo Nazionale
(PON e POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020
finanziato con FSE e FDR. Asse I – Istruzione.

VISTO l’avviso interno protocollo n°3091 del 06/07/2021;

VISTO il decreto di nomina della commissione di valutazione protocollo n°3217 del 16/07/2021;

VISTO il verbale della commissione di valutazione protocollo n° 3227 del 19/07/2021;

PRESO ATTO  che con il su citato verbale è stata definita una graduatoria provvisoria e che, trascorsi 
giorni 7, avverso tale graduatoria non è pervenuto nessun ricorso.

DECRETA
di approvare defenitivamente la seguente graduatoria stilata dalla commissione di valutazione in data 19 
luglio 2021

Modulo n. Tutor note

Citizens of the world 1 Romagnano Antonella Unica candidatura pervenuta

Corso base di canottaggio, 
canoa e orienteering

1 Dini Alessandro Unica candidatura pervenuta

Corso avanzato di 
canottaggio, canoa e 
orienteering

1 Dini Alessandro Unica candidatura pervenuta

Dal gioco a Matrix 1 Gaggini Germano Unica candidatura pervenuta

Pagina 1 di 2

mailto:psis00100b@istruzione.it
https://www.omnicomprensivo-montefeltro.gov.it/
https://www.omnicomprensivo-montefeltro.gov.it/
https://www.omnicomprensivo-montefeltro.gov.it/




facciamo teatro 1 Fabbri Alessandra Unica candidatura pervenuta

informatizzazione di base 1 Fraternali Lorenzo Unica candidatura pervenuta

I 100 passi verso la legalità 1 D’angeli Paola

2 Fraternali Lorenzo

Scena aperta 1 Fabbri Mariella Unica candidatura pervenuta

Y muchas cosas más 1 Rossi Marco Unica candidatura pervenuta

Il Dirigente Scolastico
Maria Beatrice Amadei

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

Pagina 2 di 2

mailto:psis00100b@istruzione.it
https://www.omnicomprensivo-montefeltro.gov.it/
https://www.omnicomprensivo-montefeltro.gov.it/
https://www.omnicomprensivo-montefeltro.gov.it/

